ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 № 73/п

г. Кирово-Чепецк

О  создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму»,  постановлением  Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015  № 272 «Об утверждении требований  к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области,

глава  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест

массового пребывания людей на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

 3. Определить порядок работы межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от

25.03.2015  № 272 «Об утверждении требований  к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности

таких мест и объектов (территорий)».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.В. Крешетов

Утвержден

постановлением  главы

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от   01.12.2015   №  73/п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на

территории муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ШИНКАРЁВ

Михаил

Анатольевич

-  глава администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,  председатель

межведомственной  комиссии

ГАГАРИНОВ

Игорь

Александрович

-   первый заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

заместитель председателя  межведомственной комиссии

(по согласованию)

ОПАЛЕВА

Елена

Александровна

-   главный специалист отдела организационного обеспечения

администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области , секретарь комиссии

(по согласованию)

Члены  комиссии:

АНИСИМОВ

Александр

Павлович

- начальник отдела надзорной деятельности Кирово-

Чепецкого района и города Кирово-Чепецка УНДПР ГУ

МЧС России по Кировской области (главный

государственный инспектор Кирово-Чепецкого района и

города Кирово-Чепецка Кировской области по пожарному

надзору)    (по согласованию)

АНИСИМОВ

Вадим

Николаевич

-   начальник штаба МО МВД России  «Кирово-Чепецкий»

    (по согласованию)

БУЛДАКОВ

Андрей

Викторович

-  старший инспектор ГОООПОО Кирово-Чепецкого ОВО –

филиала ФГКУ КВО УМВД России по  Кировской области

(по согласованию)

СИДОРЕНКО

Дмитрий

Михайлович

-    начальник МКУ «Кирово-Чепецкое городское управление

     гражданской защиты»    (по согласованию)

ТОКМАКОВ

Константин

Александрович

-    начальник отдела в городе Кирово-Чепецке УФСБ России

      по Кировской области     (по согласованию)

______